Начальнику лагеря

     труда и отдыха

     на базе МБОУ «Ясногорская СОШ»

     Тимохиной С.Н.

  _________________________________

                                                                        _________________________________

                                                                                  (Ф.И.О. полностью)

  тел. _____________________________

заявление.

              Прошу предоставить моему ребёнку ______________________________________
                                                                                 (Ф. И. О. полностью,

____________________________________________________________________________

                                                            день, месяц, год рождения)

обучающемуся                   класса  МБОУ «Ясногорская средняя общеобразовательная

школа» Кемеровского муниципального округа, проживающему (-ей) по адресу

_____________________________________________________________________________
место в лагере труда и отдыха на базе МБОУ «Ясногорская СОШ» с 05.06.2023 по

18.06.2023г.

Дата   _____________

Подпись  ________________

     Начальнику лагеря

     труда и отдыха

     на базе МБОУ «Ясногорская СОШ»

     Тимохиной С.Н.

  _________________________________

                                                                        _________________________________

                                                                                  (Ф.И.О. полностью)

  тел. _____________________________

заявление.

              Прошу предоставить моему ребёнку ______________________________________
                                                                                 (Ф. И. О. полностью,

____________________________________________________________________________

                                                            день, месяц, год рождения)

обучающемуся                   класса  МБОУ «Ясногорская средняя общеобразовательная

школа» Кемеровского муниципального округа, проживающему (-ей) по адресу

_____________________________________________________________________________
место в лагере труда и отдыха на базе МБОУ «Ясногорская СОШ» с 05.06.2023 по

18.06.2023г.

Дата   _____________

Подпись  ________________